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BIBLIOTEKET SKÄNKER NYANLÄNDA ORDBOK SOM BIBLIOTEKET SKÄNKER NYANLÄNDA ORDBOK SOM BIBLIOTEKET SKÄNKER NYANLÄNDA ORDBOK SOM BIBLIOTEKET SKÄNKER NYANLÄNDA ORDBOK SOM 
VÄLKOMSTGÅVA!VÄLKOMSTGÅVA!VÄLKOMSTGÅVA!VÄLKOMSTGÅVA!    

 
Avesta bibliotekAvesta bibliotekAvesta bibliotekAvesta bibliotek har i samarbete med Länsbibliotek DalarnaLänsbibliotek DalarnaLänsbibliotek DalarnaLänsbibliotek Dalarna bjudit in drygt 50 nyinflyttade 
medborgare med annat modersmål än svenska till en välkomstdag lördag 17 lördag 17 lördag 17 lördag 17 oktoberoktoberoktoberoktober. 
Syftet är att hälsa dem välkomna till kommunen och till biblioteket genom att överräcka 
en ordbok, ett lexikon från svenska till respektive språk. Gästerna kommer också att 
visas runt i biblioteket och få en demonstration av: 

• Var man hittar lexikon, ordböcker, böcker på lättläst svenska och på andra språk 
• Avestas bibliotekskatalog på nätet 
• Internationella bibliotekets katalog, där man kan beställa titlar på många språk 
• Databasen Library PressDisplay, där man kan läsa ca 800 dagstidningar på 45 

olika språk 
 
Dessutom blir det en sagostund med gamla folksagor i barnavdelningen. På plats finns 
även fem olika studieförbund, som visar upp sina verksamhet. Andra medarrangörer är 
SFI (Svenska för invandrare) och Integration Avesta.  
 
Utdelningen av ordböcker till de inbjudna sker kl 13:00kl 13:00kl 13:00kl 13:00. Tolkar kommer att närvara. 
 
BakgrundBakgrundBakgrundBakgrund    
Fyra kommunbibliotek i Dalarna deltar i projektet ”Ordbok till nya medborgare”, initierat och lett 
av Länsbibliotek Dalarna med stöd av Statens kulturråd. Bibliotek är viktiga aktörer för integration 
i kommunerna. Länsbibliotekets projekt innebär ett stärkt språkstöd för de nyanlända. Vi vill 
därför inspirera andra kommuner att göra likadant. Vad kan vara en bättre välkomstgåva än ett 
stöd i erövrandet av svenska språket? Utdelning av ordböcker kommer också att ske på 
biblioteken i Gagnef 24 oktoberGagnef 24 oktoberGagnef 24 oktoberGagnef 24 oktober, Malung 7 november Malung 7 november Malung 7 november Malung 7 november och Mora 27 novemberMora 27 novemberMora 27 novemberMora 27 november. 
 
Läs mer om projektet och dess bakgrund på Länsbibliotek Dalarnas webbplats: 
http://www.lansbibliotekdalarna.se 

 
För mer information: 
Lisa de Souza  tel 070-268 37 35, lisa.de.souza@falun.se  
Anna-Lena Ittner  tel 070-611 37 33, ait01@falun.se 
Katarina Franzén tel 0226-64 54 52, katarina.franzen@avesta.se 


